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Od września pociągi nie pojadą
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Od 1 do 5 września pociągi nie pojadą linią S58. Zmiany w rozkładzie jazdy Kolei Śląskich od
1 września. W związku z pracami remontowymi zamknięte zostanie połączenie S58
Czechowice-Dziedzice-Chybie-Zebrzydowiece-Cieszyn. Utrudnienia też na pozostałych
liniach.

Największy problem z połączeniem będą mieli pasażerowie, którzy korzystali dotąd z linii S58 Czechowice-
Dziedzice – Chybie – Zebrzydowice – Cieszyn. - Na linii S58 w dniach od 1 do 5 września w godzinach od 7:00-
15:00 zostanie całkowicie wstrzymany ruch pomiędzy stacjami Cieszyn i Cieszyn Marklowice z powodu naprawy
mostu. - podają Koleje Ślaskie.

Dwa pociągi na ww. odcinku zostaną obsłużone przez Zastępczą Komunikację Autobusową (ZKA):
Cieszyn: Przystanek autobusowy przy dworcu kolejowym (ul. Feliksa Hajduka)
Cieszyn Marklowice: Przystanek ''Marklowice Sklep'' przy ul. Frysztackiej

Problemy pojawią się również z bielskimi i żywieckimi pociągami Kolei Ślaskich:
na linii S5 Katowice –Tychy –Pszczyna –Czechowice-Dziedzice –Bielsko-Biała –Żywiec –Zwardoń: - W
terminie od 30 września do 17 października na odcinku Łodygowice – Żywiec z powodu wymiany konstrukcji
wsporczych na szlaku za trzy pociągi kursujące w godzinach późnowieczornych zostanie wprowadzona ZKA -
czytamy w Informacji Kolei Śląskich.

na linii S72 Rybnik –Żory –Pszczyna –Czechowice-Dziedzice –Bielsko-Biała: - Na linii S72 z powodu naprawy
linii pomiędzy Żorami a Pszczyną wszystkie pociągi w całym okresie trwania zamknięcia pomiędzy Żorami a
Bielskiem-Białą (Czechowicami-Dziedzicami) zostaną zastąpione przez ZKA(na odcinku Pszczyna –Bielsko-Biała
Główna pojadą jako przyspieszone, z postojem wyłącznie w Czechowicach-Dziedzicach) - czytamy w Informacji Kolei
Śląskich.

Szczegółowe informacje o zmianach w Informacji o nowym rozkładzie jazdy 

vdka

http://kolejeslaskie.com/upload/1440505991Informacja_o_rozkladzie_jazdy_01_IX_17_X_stan_25_08.pdf
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